[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __23 июня____  2022 г.                                                                 №  48
┌                                                      ┐
О награждении знаком отличия «За заслуги перед
Талдомским городским округом»

В соответствии с Положением «О наградах Талдомского городского округа», утвержденным решением Совета депутатов № 12 от 28.02.2019 г., рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Ю.В. Крупенина от 21.06.2022 г.         № 1673, Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

  1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Талдомским городским округом»:
 - Петровскую Иванну Николаевну – врача акушера-гинеколога – акушерско-гинекологического отделения ГБУЗ МО «Талдомская центральная районная больница»;

- Суворову Татьяну Алексеевну – медицинскую сестру по массажу физиотерапевтического отделения поликлиники ГБУЗ МО «Талдомская центральная районная больница»;

-      Полякову Елену Владимировну – директора МБУ ДК «Прогресс»;

-  Юрасову Светлану Викторовну – медицинскую сестры дневного стационара           ГБУЗ МО «Талдомская центральная районная больница» Запрудненский филиал.

   2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

   3. Награждение провести в торжественной обстановке.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев